
 

  
51º JOGOS DA PRIMAVERA 2024 

 
PORTARIA 013/2024 

 
 

 
 

A Comissão Central Organizadora dos 51º Jogos da Primavera 2024, 
no uso de suas atribuições 
 

 
RESOLVE: 
 

1. Suspender da competição por 2 partidas o atleta/aluno LUCAS B. 

SILVA, DA EQUIPE/ESCOLA ARLINDO COSTA devido a expulsão 

por ENTRADA FALTOSA VIOLENTA (CARRINHO) ao adversário. 

2. Suspender da competição por 2 partidas o atleta/aluno RAFAEL 

ALVES SILVA, DA EQUIPE/ESCOLA DURVAL NUNES devido a 

expulsão por ENTRADA FALTOSA (PONTAPÉ) SEM BOLA no 

adversário. 

 
Atenciosamente. 

 

Diretoria de Esportes 

Departamento de Eventos 

Cumpra-se 

 

 

Anápolis, 10 de outubro de 2024 

Comissão Central Organizadora 


